

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	J.m.	Poszcz	Razem
1		Malowanie pokoi 3 osob. ze szpachlowaniem			
1	NNRNKB	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome (sufity) <i>na przyklad</i>	m ²		
d.1	202 1134-01	12.19*19	m ²	231.610	
				RAZEM	231.610
2	NNRNKB	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe <i>na przyklad</i>	m ²		
d.1	202 1134-02	19.76*19	m ²	375.440	
				RAZEM	375.440
3	KNR 2-02	Wewnętrzne gładzie gipsowe, dwuwarstwowe na sufitach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych	m ²		
d.1	0815-06	12.19*19	m ²	231.610	
				RAZEM	231.610
4	KNR 2-02	Wewnętrzne gładzie gipsowe, dwuwarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych	m ²		
d.1	0815-04	19.76*19	m ²	375.440	
				RAZEM	375.440
5	NNRNKB	(z.VII) Osadzenie listew narożnych z blachy aluminiowej perforowanej - analogia	m		
d.1	202 0842-01	8.0*19	m	152.000	
				RAZEM	152.000
6	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów	m ²		
d.1	1204-01	12.19*19	m ²	231.610	
				RAZEM	231.610
7	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian	m ²		
d.1	1204-02	19.76*19	m ²	375.440	
				RAZEM	375.440
8	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o powierzchni ponad 1.0 m ²	m ²		
d.1	1209-10	4.40*19	m ²	83.600	
				RAZEM	83.600
9	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbą olejną grzejników radiatorowych	m ²		
d.1	1212-19	1.68*19	m ²	31.920	
				RAZEM	31.920
10	Kalkulacja	Zabezpieczenie mebli, gniazdek, stolarki, sprzętanie	kpl		
d.1	wasna	2*19	kpl	38.000	
				RAZEM	38.000
2		Malowanie pokoi 2 osob. ze szpachlowaniem			
11	NNRNKB	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome (sufity) <i>na przyklad</i>	m ²		
d.2	202 1134-01	11.90*25	m ²	297.500	
				RAZEM	297.500
12	NNRNKB	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe (ściany) <i>na przyklad</i>	m ²		
d.2	202 1134-02	17.94*25	m ²	448.500	
				RAZEM	448.500
13	KNR 2-02	Wewnętrzne gładzie gipsowe, dwuwarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych	m ²		
d.2	0815-04	11.90*25	m ²	297.500	
				RAZEM	297.500
14	KNR 2-02	Wewnętrzne gładzie gipsowe, dwuwarstwowe na sufitach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych	m ²		
d.2	0815-06	17.94*25	m ²	448.500	
				RAZEM	448.500
15	NNRNKB	(z.VII) Osadzenie listew wykończających aluminiowych perforowanych - analogia	m		
d.2	202 0842-02	8.00*25	m	200.000	
				RAZEM	200.000
16	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów	m ²		
d.2	1204-01	11.90*25	m ²	297.500	
				RAZEM	297.500
17	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian	m ²		
d.2	1204-02	17.94*25	m ²	448.500	
				RAZEM	448.500
18	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych ścian z dwukrotnym szpachlowaniem	m ²		
d.2	1206-05	14.16*25	m ²	354.000	
				RAZEM	354.000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
19	KNR 4-01 d.2 1209-10	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o powierzchni ponad 1.0 m2 4.40*25	m ² m ²	 110.000	 110.000
				RAZEM	110.000
20	KNR 4-01 d.2 1212-19	Dwukrotne malowanie farbą olejną grzejników radiatorowych 1.68*25	m ² m ²	 42.000	 42.000
				RAZEM	42.000
21	KNR 4-01 d.2 1212-28	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociagowych i gazowych o średnicy do 50 mm 8.00*25	m m	 200.000	 200.000
				RAZEM	200.000
22	Kalkulacja d.2 własna	Zabezpieczenie mebli, gniazdek, wyłączników, mebli i sprzątanie po malowaniu 2.00*25	kpl kpl	 50.000	 50.000
				RAZEM	50.000
3		Malowanie p.pokoji			
23	NNRNKB d.3 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome (sufity) <i>↳ na przyład</i> 2.06*1.85*15	m ² m ²	 57.165	 57.165
				RAZEM	57.165
24	NNRNKB d.3 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe - ściany <i>↳ na przyład</i> 10.87*15	m ² m ²	 163.065	 163.065
				RAZEM	163.065
25	KNR 4-01 d.3 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności (3.811+10.781)*15	m ² m ²	 218.880	 218.880
				RAZEM	218.880
26	KNR 4-01 d.3 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów 3.811*15	m ² m ²	 57.165	 57.165
				RAZEM	57.165
27	KNR 4-01 d.3 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian 10.781*15	m ² m ²	 161.715	 161.715
				RAZEM	161.715
28	KNR 4-01 d.3 1209-10	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o powierzchni ponad 1.0 m2 - dwustronne drzwi 2*0.80*1.97*(1.0+0.50)*2*15	m ² m ²	 141.840	 141.840
				RAZEM	141.840
29	KNR-W 4-01 d.3 1209-08	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o powierzchni ponad 1.0 m2 - jednostronne drzwi 2*0.80*1.97*(1.0+0.50)*15	m ² m ²	 70.920	 70.920
				RAZEM	70.920
30	KNR-W 4-01 d.3 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią 3.811*15	m ² m ²	 57.165	 57.165
				RAZEM	57.165